
Bezirk Schwarzwald Pokal 2022/23

Bezirkspokal Herren B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Martin, Hans, Schwabhausenstr. 36, 75335 Dobel, Mobil: 0174-6188208, hans.martin.hm72@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2022 16:30 501 TV Oberhaugstett TT Altburg 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.12.2022
18.12.2022

14:00
14:00

401
402

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TV Calmbach II

TT Altburg
TV Oberhaugstett

2:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Fr.

26.10.2022
07.11.2022
07.11.2022
11.11.2022

21:00 v (1)
19:30 v
19:30 v (1)
19:30 v

303
301
304
302

TT Altburg
SSV Schönmünzach II
TSV Freudenstadt
TV Calmbach II

TTC Birkenfeld
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TV Oberhaugstett
VfL Nagold

4:1
1:4
0:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mi.
Mi.
So.
So.

22.09.2022
26.09.2022
05.10.2022
12.10.2022
16.10.2022
16.10.2022

20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v (2)
17:30 v
20:00

104
103
106
101
105
102

SV Glatten
TSV Freudenstadt
TTC Birkenfeld II
TV Oberhaugstett
TTC Ottenbronn III
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TT Altburg
TT B'bronn-Kl'bach (SG)
TTC Birkenfeld
SF Salzstetten
TV Calmbach II
CVJM Grüntal

3:4
4:3
1:4
4:0
1:4

4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

VfL Nagold
SSV Schönmünzach II
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