Bezirk Schwarzwald Pokal 2022/23

Bezirkspokal Herren B

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Martin, Hans, Schwabhausenstr. 36, 75335 Dobel, Mobil: 0174-6188208, hans.martin.hm72@gmail.com

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.12.2022	16:30	501	TV Oberhaugstett	TT Altburg	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.12.2022	14:00	401	TTG Unterreichenbach-Dennjächt	TT Altburg	2:4
So. 18.12.2022	14:00	402	TV Calmbach II	TV Oberhaugstett	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 26.10.2022	21:00 v (1)	303	TT Altburg	TTC Birkenfeld	4:1
Mo. 07.11.2022	19:30 v	301	SSV Schönmünzach II	TTG Unterreichenbach-Dennjächt	1:4
Mo.07.11.2022	19:30 v (1)	304	TSV Freudenstadt	TV Oberhaugstett	0:4
Fr. 11.11.2022	19:30 v	302	TV Calmbach II	VfL Nagold	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 22.09.2022	20:15 v	104	SV Glatten	TT Altburg	3:4
Mo. 26.09.2022	20:30 v	103	TSV Freudenstadt	TT B'bronn-Kl'bach (SG)	4:3
Mi. 05.10.2022	20:00 v	106	TTC Birkenfeld II	TTC Birkenfeld	1:4
Mi. 12.10.2022	20:00 v (2)	101	TV Oberhaugstett	SF Salzstetten	4:0
So. 16.10.2022	17:30 v	105	TTC Ottenbronn III	TV Calmbach II	1:4
So. 16.10.2022	20:00	102	TTG Unterreichenbach-Dennjächt	CVJM Grüntal	4:0 NA
Freilose Achtelf	inale				
			VfL Nagold		

VfL Nagold

SSV Schönmünzach II